Edição 741 | Ano 2022
27 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

AVISO EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº 036/2022 PROCESSO ADMINIS-
TRATIVO Nº 662/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº 005/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 838/2022.

AVISO
AVISO EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº 044/2022 PROCESSO ADMINIS-

TRATIVO Nº 809/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6ZAJB5XJ-GNXHTZOL-JCHWY1BC-VTOP6B9L
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº 036/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 662/2022 - O MUNICÍPIO DE CRUZ DAS
ALMAS - ESTADO DA BAHIA - através do Pregoeiro e equipe de apoio, torna público a
todos os interessados, conforme autorizações contidas no processo administrativo n.
662/2022, realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico – SRP n. 036/2022, cujo
objeto Registro de Preço para futura e eventual aquisição de equipamentos de sinalização
viária, tipo cone a ser utilizado pela Superintendência Municipal de Transporte e Trânsito -
SMTT do Município de Cruz das Almas-Ba na data de 09/06/2022 às 09:00 horas; o
Edital poderá ser consultado e adquirido através do Portal do Banco do Brasil
www.licitacoes-e.com.br e do Municipio endereço eletrônico
http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao , clicando na aba LICITAÇÃO no
Portal de ACESSO A INFORMAÇÃO. – Pregoeiro Oficial.

Edição 741 | Ano 2022
27 de maio de 2022

Página 3

AVISO EDITAL NAMODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº 036/2022 PROCESSO
ADMINISTRATIVONº 662/2022

Certificação Digital: 6ZAJB5XJ-GNXHTZOL-JCHWY1BC-VTOP6B9L
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº 005/2022 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº. 838/2022. – A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
OBRAS PÚBLICAS, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO CRUZ DAS ALMAS, através da Comissão Permanente de licitação – COPEL,
torna público a todos os interessados, conforme autorizações contidas no processo administrativo
n. 838/2022, CHAMAMENTO PÚBLICO N. 005/2022, PARA CREDENCIAR empresas para Prestação
de Serviços de manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de peças/acessórios
genuínos ou originais de primeira linha das máquinas pesadas e ônibus pertencentes ao Município
de Cruz das Almas/BA. Os interessados deverão apresentar a documentação exigida no Edital,
na sala da COPEL – Comissão Permanente de Licitação, de Cruz das Almas-Bahia, situada na Rua
Lélia Passos, S/N, Lauro Passos, Cruz das Almas/BA, dentro do período de 30/05/2022 a
10/06/2022, em envelopes devidamente identificados, no período das 08:00h às 12:00h e das
14:00h às 17:00h podendo este período ser estendido à critério da Administração. O Edital poderá
ser consultado diretamente na Sala da COPEL – Comissão Permanente de Licitação, de segunda
às sextas feiras, Telefone (75) 3621 8400, das 8:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00 horas, no
endereço situado no Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas, Rua Lélia Passos S/N –
Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos, CEP: 44.380-000, ou através do Portal do Municipio
endereço eletrônico até 48 (quarenta e oito) horas antecedentes a data previsata para audiência
de abertura de envelopes http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao , clicando na
aba LICITAÇÃO e após, na aba ACESSO A INFORMAÇÃO.

Edição 741 | Ano 2022
27 de maio de 2022

Página 4

AVISO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICONº 005/2022 - PROCESSOADMINISTRATIVONº. 838/2022.

Certificação Digital: 6ZAJB5XJ-GNXHTZOL-JCHWY1BC-VTOP6B9L
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº 044/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 809/2022 - O MUNICÍPIO DE CRUZ DAS
ALMAS - ESTADO DA BAHIA - através do Pregoeiro e equipe de apoio, torna público a
todos os interessados, conforme autorizações contidas no processo administrativo n.
809/2022, realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico – SRP n. 044/2022, cujo
objeto Registro de Preços para futura e eventual aquisição de óleos lubrificantes, graxas,
filtros e similares, em atendimento as necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura
Municipal de Cruz das Almas-Ba na data de 10/06/2022 às 09:00 horas; o Edital
poderá ser consultado e adquirido através do Portal do Banco do Brasil www.licitacoes-
e.com.br e do Municipio endereço eletrônico
http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao , clicando na aba LICITAÇÃO no
Portal de ACESSO A INFORMAÇÃO. – Pregoeiro Oficial.

Edição 741 | Ano 2022
27 de maio de 2022

Página 5

AVISO EDITAL NAMODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº 044/2022 PROCESSO
ADMINISTRATIVONº 809/2022

Certificação Digital: 6ZAJB5XJ-GNXHTZOL-JCHWY1BC-VTOP6B9L
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	EDITAL
	AVISO EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº 036/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 662/2022
	AVISO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº 005/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 838/2022.

	AVISO
	AVISO EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº 044/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 809/2022

		2022-05-27T11:53:20-0300